
ΑΔ 231/2018                     σ. 1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 11 Ιουνίου 2018 

Γρ. Δημάρχου        Αρ. πρωτ.: 235 

   
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350116 

Τηλεομοιοτυπία: 2494023783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 231/2018 

Θέμα: Ορισμός Δημοτικών  Συμβούλων ως Εντεταλμένων Συμβούλων.  

  

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
Έχοντας υπόψη:  

1. τις διατάξεις του άρθρου 75 του ν.3463/06(Α΄ 114): «Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του ν.3852/2010 (Α΄87): «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης Και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»,  

2. τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1 περίπτ. ι’ του ν.3852/2010 (Α΄87): «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης Και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» όπως προστέθηκε με το άρθρο 44 παρ.3 του ν.3979/2011 (Α’138): «Για την 

ηλεκτρονική διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις»,  

3. τον Οργανισμό Εσωτερικής Λειτουργίας του Δήμου Αγιάς (ΦΕΚ 1584/τ. 

Β΄/30.06.2011),  

4. την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του 

Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου.  

 

Αποφασίζουμε 

 
Ορίζουμε χωρίς αμοιβή:  

α. το μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς κ. Σουλιώτη Θεόδωρου του Παντελή 

Εντεταλμένο Σύμβουλο του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, 

β. το μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς κα Ζιούλη Αναστασία του Βασιλείου 

Εντεταλμένο Σύμβουλο Γραφείου Κοινωνικής Πολιτικής και Ισότητας των Φύλων, 

γ. το μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς κ. Ριζούλη Στέφανο του Αλεξάνδρου 

Εντεταλμένο Σύμβουλο του Τμήματος Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Συντήρησης Πρασίνου 

και ειδικότερα Γραφείου Αποκομιδής Απορριμμάτων και ανακυκλώσιμων υλικών, Γραφείου 

Καθαρισμού Κοινοχρήστων χώρων και Ειδικών Συνεργείων και Γραφείου Συντήρησης 

Πρασίνου, 

δ. το μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς κα Γιαννουλέα Χριστίνα του Κωνσταντίνου 

Εντεταλμένο Σύμβουλο Γραφείου Αγροτικής Ανάπτυξης, Αλιείας και Δασών, 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: 6ΔΘ5Ω6Ι-ΩΑΤ



ΑΔ 231/2018                     σ. 2 

 

ε. το μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς κ. Αργυρούλη Ιωάννη του Δημητρίου, 

Εντεταλμένο Σύμβουλο του Γραφείου Αθλητισμού, Νεολαίας, Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων,  

Πολιτισμού και Τουρισμού.  

 

Διοικητική και Γραμματειακή υποστήριξη στο Γραφείο Απασχόλησης και Τουρισμού θα 

παρέχει η Ειδική Συνεργάτιδα του Δημάρχου Σοφία Καρανίκα του Στέργιου.  

 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Δι@ύγεια, 

δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.  

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: 6ΔΘ5Ω6Ι-ΩΑΤ


		2018-06-12T22:49:05+0300
	Athens




